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Time
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%
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10mM Formate 3: MRM of 2 Channels ES+ 
TIC (RBST C13)

3.47e4
3.41

10mM Formate 2: MRM of 3 Channels ES+ 
TIC (RBST)

7.26e4
3.42

3.35

10mM Formate 1: MRM of 2 Channels ES+ 
TIC (pST)

1.19e6
3.39

3.29
Time
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0mM Formate 3: MRM of 2 Channels ES+ 
TIC (RBST C13)

1.33e4
3.19

3.133.09
3.323.29 3.35

0mM Formate 2: MRM of 3 Channels ES+ 
TIC (RBST)

2.26e4
3.19

3.13 3.39

0mM Formate 1: MRM of 2 Channels ES+ 
TIC (pST)

9.33e5
3.17

3.08
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�B� M�BC �CB� ��BC
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1: MRM of 2 Channels ES+ 
867.8 > 1077.8 (pST)

1.26e4
3.23

3.213.13 3.17

3.25

2: MRM of 4 Channels ES+ 
916.5 > 777.5 (RBST)

6.23e3
3.25

3.27

2: MRM of 4 Channels ES+ 
913.5 > 1047.9 (RBST)

84.2
3.273.25

2: MRM of 4 Channels ES+ 
913.5 > 774.4 (RBST)

442
3.25

3.15

1: MRM of 2 Channels ES+ 

Time
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1: MRM of 2 Channels ES+ 
867.8 > 1077.8 (pST)

1.54e4
3.21

3.173.13
3.25

3.26

2: MRM of 4 Channels ES+ 
916.5 > 777.5 (RBST)

3.95e3
3.23

3.27

2: MRM of 4 Channels ES+ 
913.5 > 1047.9 (RBST)

3.07e3
3.23

3.28

2: MRM of 4 Channels ES+ 
913.5 > 774.4 (RBST)

2.35e4
3.23
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Week 1 Week 2 Week 3

Day -3
D0 

-15min
D0 
+4h

D0 
+10h

D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10 D11

Plasma E E E E E E E E E E E
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